
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ЛИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОБРОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 20 февраля 2019г. № 2

                с.Липовка

Об утверждении Плана

работы Совета народных

депутатов Липовского

сельского поселения

Бобровского муниципального

района на 2020 год

       В соответствии с требованиями действующего законодательства Российской Федерации,
необходимостью деятельности представительного органа Совет народных депутатов Липовского сельского
поселения Бобровского муниципального района Воронежской
области решил:                                                     

             Утвердить План работы Совета народных депутатов Липовского сельского поселения Бобровского
муниципального района на 2020 год согласно приложению.

Глава Липовского

сельского поселения

Бобровского муниципального

района Воронежской области                                                         Г.Е. Дружинин

                                                                    

Приложение к решению

Совета народных депутатов

Липовского сельского поселения

от 20.02.2020 № 2

План работы

Совета народных депутатов Липовского сельского поселения Бобровского муниципального района
на 2020 год.

№
п\п

Вопросы, выносимые для рассмотрения на заседаниях
Совета народных депутатов:

Срок
проведения  Ответственный

1 квартал 2020 года

1. Информация о нуждающихся в улучшении жилищных
условий, участвующих в программах Февраль Ведущий специалист

2. Информация о состоянии преступности на территории
сельсовета. Работа по профилактике с подростками. Февраль

Согласовать с районным отделом полиции,
пригласить участкового инспектора,
инспектора по делам несовершеннолетних

3. Отчёт о поданных обращениях, заявлениях граждан за
2019 год Февраль Глава сельского поселения

4.
Отчет главы сельского поселения о своей деятельности,
о деятельности администрации, в том числе о решении
вопросов, поставленных Советом народных депутатов

Февраль Глава сельского поселения

5. Отчет директора МОУ о развитии образования на
территории сельского поселения Февраль Директор МОУ Липовская СОШ

6.
Информация о работе учреждений здравоохранения,   о
медицинском обслуживании населения на территории с
поселения

Март Глава с/п с , участием заведующей кабинета
врача общей практики.

8. Информация о предоставлении услуг по завозу топлива
и баллонного газа льготной категории населения Март Ведущий специалист

9. Об утверждении отчёта об исполнении бюджета
сельсовета за 2019 год Март Глава сельского поселения

2 квартал 2020 года



1.

Проведение публичных слушаний:
- по внесению изменений и дополнений в Устав сельсовета;
- по утверждению бюджета;
- по исполнению бюджета;
- по планам и программам развития поселения и др.

В течение
года

Глава сельского поселения,
специалисты администрации

2. Проведение встреч с избирателями, участие в собраниях и
конференциях граждан по вопросам местного значения

В течение
года Глава поселения, депутаты

3. Опубликование (обнародование) принятых Советом народных
депутатов решений

В течение
года Ведущий специалист

5. Участие депутатов в культурно-массовых и общественных
мероприятиях

В течение
года  Депутаты

1.
О мероприятиях администрации сельского поселения
по благоустройству и улучшению санитарного состояния
села.

Апрель Глава сельского поселения. Депутаты Совета
народных депутатов

2. О мероприятиях по проведению праздника «День
Победы» Апрель Директор СДК администрация

3.
Информация об организации досуга и обеспечении
услугами библиотечного обслуживания населения
сельского поселения

Апрель Глава сельского поселения с участием
библиотекаря

4. Информация об исполнении бюджета поселения за 1
квартал Апрель Глава сельского поселения

5.
О подготовке мероприятий по противопожарной
безопасности и профилактике пожаров в
пожароопасный период

Апрель -
Май Глава поселения с участием ПЧ-88

6. О  работе по оздоровлению и летнему отдыху детей,
трудовой занятости подростков Май Директор СДК, Директор СОШ

8. О представлениях прокуратуры на НПА администрации
и Совета народных депутатов Июнь Ведущий специалист

3 квартал 2020 года

1. Об исполнении бюджета поселения за первое
полугодие 2020 года Июль Глава сельского поселения

2. О работе администрации по осуществлению
муниципального контроля Август Глава сельского поселения.

4 квартал 2020 года

1. Об исполнении бюджета сельсовета за 9 месяцев
2020года Октябрь Глава сельского поселения

2. Об итогах летней оздоровительной кампании. Октябрь Директор СОШ,

3.
Информация об исполнении полномочий по
организации в границах   поселения электро-,тепло-,
газо-,  водоснабжения населения. 

Октябрь Глава сельского поселения.

4. О проекте бюджета поселения на 2021 год Ноябрь Глава сельского поселения

5. О перспективном плане работы Совета народных
депутатов на 2021 год Ноябрь Глава сельского поселения

6. Об утверждении плана работы Совета народных
депутатов на 2021 год Декабрь Глава сельского поселения. Депутаты Совета

народных депутатов
7. О бюджете сельского поселения на 2021 год Декабрь Глава сельского поселения

ОРГАНИЗАЦИОННАЯ ИНФОРМАЦИОННАЯ РАБОТА С НАСЕЛЕНИЕМ

                                                      ПЛАН

РАБОТЫ СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ЛИПОВСКОГО                                    СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ НА 2020 год.

1.     Распределение улиц за депутатами СНД Липовского сельского поселения.

ФИО депутата Название улиц, населенных пунктов
Черепков Анатолий Иванович ул. Комсомольская
Артемов Иван Иванович ул. Кооперативная, 70 лет Октября
Шишкина Вероника Геннадьевна ул. Красноармейская
Бурахина Нина Ивановна ул. Дзержинского
Бесчастнова Анна Николаевна ул. Мира, Лесная
Харламова Зоя Ильинична ул. Молодежная
Кухтина Галина Владимировна ул. Советская
Рябкова Ольга Анатольевна ул. Колхозная
Воронина Нина Петровна ул. Садовая

2.     График приема жителей депутатами Совета народных депутатов Липовского сельского поселения

ФИО депутата Дата проведения приема Место проведения приема



Черепков Анатолий Иванович 28.02.2020, 20.04.2020 администрация
Артемов Иван Иванович 23.03.2020, 25.05.2020 администрация
Шишкина Вероника Геннадьевна 27.04.2020, 29.06.2020 администрация
Бурахина Нина Ивановна 27.05.2020, 27.07.2020 администрация
Бесчастнова Анна Николаевна 18.06.2020, 27.08.2020 администрация
Харламова Зоя Ильинична 24.07.2020, 28.09.2020 администрация
Кухтина Галина Владимировна 06.08.2020, 12.10.2020 администрация
Рябкова Ольга Анатольевна 07.09.2020, 09.11.2020 администрация
Воронина Нина Петровна 23.10.2020, 28.12.2020 администрация


